
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 20,920,508 15,383,334 5,537,174

200 세외수입 9,179,844 4,482,670 4,697,174

210 경상적세외수입 209,304 133,218 76,086

216 이자수입 123,986 47,900 76,086

216-01 공공예금이자수입 114,986 33,000 81,986

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 8,900 3,000 5,900

8,900 3,000 5,900

8,900 3,000 5,900

76,086 0 76,086

76,086 0 76,086

76,086 0 76,086

< 건설재난관리과 >

  ○이자수입 경정 8,900,000

[ 수질개선특별회계        ]

< 환경과 >

  ○이자수입 76,086,000

216-02 민간융자금회수이자수입 9,000 14,900 △5,900

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 0 5,900 △5,900

0 5,900 △5,900

0 5,900 △5,900

< 건설재난관리과 >

  ○민간융자금 이자수입 경정 0

220 임시적세외수입 8,970,540 4,349,452 4,621,088

222 순세계잉여금 5,918,419 1,462,268 4,456,151

222-01 순세계잉여금 5,918,419 1,462,268 4,456,151

[ 의료급여기금특별회계        ] 8,071 0 8,071

8,071 0 8,071

8,071 0 8,071

262,178 200,000 62,178

262,178 200,000 62,178

262,178 200,000 62,178

589,600 0 589,600

589,600 0 589,600

589,600 0 589,600

104,162 106,100 △1,938

104,162 106,100 △1,938

104,162 106,100 △1,938

472,586 326,168 146,418

472,586 326,168 146,418

472,586 326,168 146,418

147,213 45,000 102,213

147,213 45,000 102,213

< 주민지원과 >

  ○순세계잉여금 8,071,000

[ 주택사업특별회계            ]

< 도시과 >

  ○순세계잉여금 경정 262,178,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계  ]

< 농업기술센터 >

  ○순세계잉여금 589,600,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ]

< 건설재난관리과 >

  ○순세계잉여금 경정 104,162,000

[ 공영개발사업특별회계 ]

< 경제과 >

  ○순세계 잉여금 경정 472,586,000

[ 주차장특별회계          ]

< 건설재난관리과 >
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 경정 147,213,000 147,213 45,000 102,213

3,923,359 360,000 3,563,359

3,923,359 360,000 3,563,359

3,923,359 360,000 3,563,359

244,968 20,000 224,968

244,968 20,000 224,968

244,968 20,000 224,968

166,282 405,000 △238,718

166,282 405,000 △238,718

166,282 405,000 △238,718

[ 수질개선특별회계        ]

< 환경과 >

  ○순세계잉여금 경정 3,923,359,000

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ]

< 도시과 >

  ○순세계잉여금 경정 244,968,000

[ 기반시설특별회계 ]

< 도시과 >

  ○순세계잉여금 경정 166,282,000

223 이월금 6,537 0 6,537

223-01 국고보조금사용잔액 5,488 0 5,488

[ 의료급여기금특별회계        ] 5,245 0 5,245

5,245 0 5,245

5,245 0 5,245

243 0 243

243 0 243

91 0 91

152 0 152

< 주민지원과 >

  ○국고보조금 사용잔액 5,245,000

[ 수질개선특별회계        ]

< 환경과 >

  ○하천변 쓰레기 수거사업 91,000

  ○환경친화적청정산업지원 152,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,049 0 1,049

[ 의료급여기금특별회계        ] 1,049 0 1,049

1,049 0 1,049

1,049 0 1,049

< 주민지원과 >

  ○도비보조금 사용잔액 1,049,000

224 전입금 1,907,584 1,749,184 158,400

224-03 기타회계전입금 1,907,584 1,749,184 158,400

[ 수질개선특별회계        ] 419,900 261,500 158,400

419,900 261,500 158,400

158,400 0 158,400

158,400 0 158,400

< 환경과 >

  ○일반회계전입금

    ―통합상수도공급사업(대성리) 158,400,000

500 보조금 11,740,664 10,900,664 840,000

510 국고보조금등 11,711,416 10,871,416 840,000

511 국고보조금등 11,711,416 10,871,416 840,000

511-03 기금 11,565,176 10,725,176 840,000

[ 수질개선특별회계        ] 11,565,176 10,725,176 840,000

11,565,176 10,725,176 840,000< 환경과 >

- 2 -



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○한강수계 하수관거(신설) 경정 1,459,000,000 1,459,000 1,373,000 86,000

416,000 392,000 24,000

30,000 0 30,000

700,000 0 700,000

  ○한강수계 하수관거(교체) 경정 416,000,000

  ○하천변 쓰레기 수거 사업(성립전) 30,000,000

  ○통합상수도공급사업(대성리) 700,000,000
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